



Til: OD, UB, SV, KHM, MN og HF

Dato: 2. mars 2023

## Tildeling av midler til møbler i fellesarealer «møbelpotten 2023»

Eiendomsavdelingen (EA) har i forbindelse med gjentatte henvendelser vedrørende finansiering av slitte møbler i fellesarealer, satt av 1 mill. kr til innkjøp av nye møbler til fellesarealer i 2023. I oktober ble eiendomskoordinatorene invitert til å søke på vegne av sin enhet. Søknadsfristen var 23. desember 2023. EA mottok 7 søknader og har på bakgrunn av disse gjennomført befaringer hos de ulike brukerne. Det er etablert fire vurderingskriterier for tildeling basert på føringer i masterplan for eiendom. Søknadene er vurdert i henhold til disse (skala fra 1-3), og ledergruppen i EA har tildelt midler basert på dette.

	<b>Behov</b>	<b>Fellesarealer som brukes av hele UiO</b>	<b>Behovet bidrar til åpne 1. et ref. MP</b>	<b>Vil nye møbler påvirke lærings- og arbeidsmiljø</b>	<b>Ny løsning bidrar til areal-effektivisering</b>	<b>SUM</b>
OD	<b>Geitemyrsveien 69, venterom til Barneklubben</b> Ny og mer hensiktsmessig møblering som er tilrettelagt for barn og foresatte.	1	0	3	3	7
UB	<b>Sophus Bugges hus, Student biblioteket</b> Omdisponering av skrankeområdet i 2. etasje til studentarbeidsplasser.	-	-	-	-	-
UB	<b>Domus Juridica, Juridisk Bibliotek («Blindveien»)</b> Endre til mer fleksibel møblering som også kan brukes til små arrangementer.	1	0	2	2	5
SV	<b>Eilert Sundts hus, blokk A, vestibyle 152</b> Ny møblering for bedre arealutnyttelse og trivsel.	2	3	3	2	10
KHM	<b>Kantine, Fredriks gate 3</b> Søker midler til omtrent 4 sofaer (kun setemodulene).	0	0	3	0	3

MN	<b>MN – Kristine Bonnevis hus, vestibyle og korridorareal</b> Endre møblering i eksisterende areal for å gjøre det mer attraktivt.	-	-	-	-	-
HF	<b>Georg Morgenstjernes hus, fellesarealer 2. etasje</b> Endre møblering i 3 mindre arealer for økt trivsel og attraktivitet i fellesarealer.	1	0	3	3	7

**OD – Geitemyrsveien 69, venterom til Barneklubben**

Ny og mer hensiktsmessig møblering som er tilrettelagt for barn og foresatte. Dagens møblering gir ikke et helhetlig og imøtekommende inntrykk og ivaretar ikke ønsket funksjon på en god nok måte. Det kan være inntil 25-30 barn og voksne der samtidig.

**Tildeles kr. 200.000,-**

**UB – Sophus Bugges hus, Studentbiblioteket**

Omdisponering av skrankeområdet i 2. etasje til studentarbeidsplasser. Dagens skranke anses for stor og like funksjonell, ønskelig å etablere en mindre skranke. Dagens møblering i denne sonen er lite hensiktsmessig. UB søker midler til å bytte ut disse møblene og møblere frigjort areal for å lage gode student- og samarbeidsplasser som bidrar til arealeffektivisering.

EA anser dette som et brukerbehov/SVI prosjekt som krever prosjektering, bruker må søke om midler igjennom andre kanaler.

**Søknaden innvilges ikke.**

**UB – Domus Juridica, Juridisk Bibliotek («Blindveien»)**

Endre til mer fleksibel møblering som også kan brukes til små arrangementer. Ønsker å bytte ut dagens sofa med loungestoler, bord og gulvlamper for å gjøre det mer attraktivt for studentene å benytte området.

EA mener at tiltaket må sees i sammenheng med allerede innmeldt brukerbehov.

**Søknad innvilges ikke.**

**SV – Eilert Sundts hus, blokk A, vestibyle 152**

SV har også søkt om midler til HHH, EA har avklart med SV at de internt ønsker at søknaden til ESH skal prioriteres.

Ny møblering for bedre arealutnyttelse og trivsel. Tilrettelegge for mer hensiktsmessig møblering for studenter, ansatte og eksterne gjester.

**Tildeles kr 400.000,-**

**KHM – Kantine, Fredriks gate 3**

Søker midler til omtrekk av 4 sofaer (kun setemodulene) for økt trivsel blant ansatte og studenter. Anses som brukerutstyr KHM selv må bekoste ettersom det i hovedsak er kun KHM ansatte som benytter arealene.

**Søknad innvilges ikke.**

**MN – Kristine Bonnevis hus, vestibyle/korridorareal**

Ønsker å endre møblering i arealene for å gjøre det mer attraktivt. Dagens møblement er ensartet, det er ønskelig med variasjon for å gjøre arealene mer innbydende. Dette tiltaket vil heve kvaliteten og bruksverdien av arealene vesentlig.

Tiltaket må sees i sammenheng med arealer til SFU og honours-programmet, ombyggingsarbeidene kan først igangsettes etter årsskifte 2023/24. Ny møblering bør utplasseres etter at byggearbeidene er ferdigstilt ila våren 2024.

**Søknad innvilges ikke.**

**HF - Georg Morgenstjernes hus, fellesarealer 2. etasje**

Endre møblering i 3 mindre arealer slik at det blir mer hensiktsmessig, gir økt trivsel og attraktivitet i fellesarealer. Dagens møblement inviterer ikke til samarbeid og felles pauser.

**Tildeles kr. 300.00,-**

Camilla Storm Pedersen vil ta direkte kontakt med søkere som har fått innvilget midler for videre dialog.

Med hilsen

John Skogen  
Eiendomsdirektør

Camilla Storm Pedersen  
prosjektkoordinator